
            
 

  

 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної  державної  адміністрації 

 

 

22.05.2019                                            м. Пологи                         №  138 
 

 

Про визнання  таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

районної державної адміністрації від 05.07.2018  №  297 «Про забезпечення 

дотримання вимог  природоохоронного законодавства у сфері поводження 

з побутовими відходами на територіях населених пунктів Пологівського 

району» 

 

 

 Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації»,   відповідно до  розпорядження голови обласної державної 

адміністрації від 21.05.2019 № 275 «Про визначення таким, що втратило 

чинність, розпорядження голови обласної державної адміністрації  від 

17.03.2016 № 111 «Про забезпечення дотримання вимог  природоохоронного 

законодавства  у  сфері  поводження  з  побутовими  відходами»,                         

З О Б О В ’ Я З У Ю: 
 

       визнати  таким, що втратило чинність, розпорядження голови районної 

державної адміністрації від 05.07.2018  №  297 «Про забезпечення дотримання 

вимог  природоохоронного законодавства у сфері поводження з побутовими 

відходами на територіях населених пунктів Пологівського району». 

 

         

Перший заступник голови                          А. КЛИМЕНКО 

  

 

 

 

 

 


